

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3013 ตอนควนคูม 0102 ตอน ทัพทัน - คลองแม่ ระหวาง กม.19+732 - กม.28+946 (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทางยาว 3.297 กม. ปริมาณงาน 32,970 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	32,970.000	12.89	424,983.30	1.3085	16.86	556,090.64
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	73.000	2,074.47	151,436.31	1.3085	2,714.44	198,154.41
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC. 40-50)	ตร.ม.	32,970.000	272.94	8,998,831.80	1.3085	357.14	11,774,971.41
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,216.000	294.30	357,868.80	1.3085	385.09	468,271.32
5	5. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S	1.000	1,695.17	1,695.17	1.3085	2,218.12	2,218.12
รวมราคากลาง								12,999,705.90

ชญานนท์ รุ่งเรือง

12 ตุลาคม 2565 18:10:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนล่างและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3013 ตอนนครชุม
0102 ตอน ทพทัน - คลองแม่ ระหวาง กม.19+732 - กม.28+946 (เป็นแท่ง ๆ) ระยะทางยาว 3.297 กม. ปริมาณงาน 32,970 ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



(วิสุทธิ์ ศรีภพา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชยอนันต์ รุ่งเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมโภช โอทาทะ)

ผอ.ขท.อุทัยธานี

12 ต.ค. 2565

ชยอนันต์ รุ่งเรือง

12 ตุลาคม 2565